

K. Smaakjær Holding ApS

Antaresvænget 23

2620 Albertslund

CVR-nr. 27444733

Årsrapport for 2016/17

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juli 2017

Karsten Smaakjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

K. Smaakjær Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K. Smaakjær Holding ApS Antaresvænget 23 2620 Albertslund
CVR-nr.	27444733
Stiftelsesdato	1. november 2003
Regnskabsår	1. maj 2016 - 30. april 2017
Direktion	Karsten Smaakjær
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i andre værdipapirer og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2016 - 30. april 2017 udviser et resultat på kr. -97.314, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en balancesum på kr. 5.383.714, og en egenkapital på kr. 5.371.336.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger		-32.156	-48.473
Driftsresultat		-32.156	-37.115
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		26.977	449.458
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.124	13.702
Andre finansielle indtægter		123.563	156.026
Finansielle omkostninger		-266.108	-1.131.972
Resultat før skat		-132.600	-549.902
Skat af årets resultat	1	35.286	220.951
Årets resultat		-97.314	-328.951
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-19.242
Overført resultat		-149.014	-360.309
Resultatdisponering		-97.314	-328.951

K. Smaakjær Holding ApS

Balance 30. april 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	151.977	574.458
Sambeskatningsbidrag		9.421	0
Finansielle anlægsaktiver		161.398	574.458
Anlægsaktiver		161.398	574.458
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		304.500	449.522
Udsudte skatteaktiver		123.594	95.300
Sambeskatningsbidrag		100.000	100.000
Tilgodehavender		528.094	644.822
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.274.748	4.209.767
Værdipapirer og kapitalandele		2.274.748	4.209.767
Likvide beholdninger		2.419.474	147.841
Omsætningsaktiver		5.222.315	5.002.430
Aktiver		5.383.713	5.576.888

K. Smaakjær Holding ApS

Balance 30. april 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.194.636	5.343.651
Udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital	4, 5	5.371.336	5.519.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	10.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		730	763
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		397	46.625
Kortfristede gældsforpligtelser		12.376	57.638
Gældsforpligtelser		12.376	57.638
Passiver		5.383.713	5.576.888
Ejerskab	6		
Eventualforpligtelser	7		

K. Smaakjær Holding ApS

Noter

	2016/17	2015/16		
1. Skat af årets resultat				
Skatteværdi af anvendt underskud i datterselskab	-6.829	-124.275		
Ændring af udskudt skat	-28.294	-95.300		
Regulering af tidl. års skat	-163	-1.376		
	-35.286	-220.951		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	125.000	250.000		
Afgang i årets løb	0	-125.000		
Kostpris ultimo	125.000	125.000		
Opskrivninger primo	449.458	554.933		
Årets resultat	26.977	449.458		
Udbetalt udbytte i året	-449.458	-535.691		
Tilbageførsel af tidligere års op- og nedskrivninger	0	-19.242		
Opskrivninger ultimo	26.977	449.458		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	151.977	574.458		
3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
K.S. Installationer ApS	Albertslund	100,00	159.777	34.777
			159.777	34.777
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.				
Anpartskapital, primo			125.000	125.000
			125.000	125.000

Noter

2016/17

2015/16

5. Egenkapital

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	5.343.650	0	-149.014	5.194.636
Udbytte for regnskabsåret	50.600	-50.600	51.700	51.700
	5.519.250	-50.600	-97.314	5.371.336

6. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Karsten Smaakjær, Antaresvænget 23, 2620 Albertslund.

7. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.